РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________  № ______________

В целях актуализации персонального состава комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав города Иркутска, руководствуясь
статьями 19, 20 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска,
администрация города Иркутска
   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1 . Вне с ти в пер сона л ьный с о с т а в комис сии по дел ам
несовершеннолетних и защите их прав города Иркутска, утвержденный
постановлением администрации города Иркутска от 28 августа 2019 года
№ 031-06-662/9, с последними изменениями, внесенными постановлением
администрации города Иркутска от 25 ноября 2021 года № 031-06-851/21,
следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

От 15.09.2022 №031-06-673/22

О внесении изменений в
персональный  состав комиссии
по делам несовершеннолетних и
защите их прав города Иркутска

          «1) Эдельман Татьяна
          Николаевна

– заместитель мэра – председатель комитета
по социальной политике и культуре
а д м и н и с т р а ц и и г о р о д а И р к у т с к а
(председатель Комиссии);»;

 2

пункт 8 изложить в следующей редакции:

пункт 13 изложить в следующей редакции:

2. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 28 августа 2019 года
№ 031-06-622/9 «О персональном составе городской комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав в городе Иркутске» информационную
справку о внесенных настоящим Постановлением изменениях.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за
днем его официального опубликования.

4. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Иркутска в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее Постановление.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике и культуре
администрации города Иркутска.

          «2) Перфильева Нина
          Александровна

– начальник департамента здравоохранения и
социальной помощи населению комитета по
с о ц и а л ь н о й п о л и т и к е и к ул ь т у р е
администрации города Иркутска (заместитель
председателя Комиссии);»;

          «8) Мамурков Николай
          Валерьевич

– н ач а л ь ни к отд е л е ни я н а д з о рн ой
деятельности и профилактической работы по
Октябрьскому округу г. Иркутска отдела
надзорной деятельности и профилактической
работы г. Иркутска управления надзорной
деятельности и профилактической работы
Главного управления МЧС России по
Иркутской области (член Комиссии) (по
согласованию);»;

          «13) Постникова Юлия
          Альбертовна

– педагог-психолог Государственного
автономного учреждения Иркутской области
«Цент р п сихоло го -п ед а го г ич е с кой ,
медицинской и социальной помощи» (член
Комиссии) (по согласованию);».

 3

Временно исполняющий полномочия
мэра города Иркутска       Д.О. Ружников

 4

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е